
О ввозе в Республику Казахстан источника радиоактивного излучения для выполнения 
научно-исследовательских работ

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 1998 г. N 476
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 
1997 г. N 1037 "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг) P971037_ 
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 29, ст. 226) 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Разрешить Институту органического катализа и электрохимии им. Д.В. 
Сокольского Министерства науки-Академии наук Республики Казахстан для 
проведения научно-исследовательских работ ввоз из России в Республику Казахстан 
источника радиоактивного излучения типа МИКХ-3 (кобальт-57 в хроме) с 
активностью 0,0675 Ки согласно контракту N 39/02/98 от 05.12.1997 г. с 
Всерегиональным объединением "ИЗОТОП", г. Москва. 
      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан выдать 
л и ц е н з и ю  в  у с т а н о в л е н н о м  п о р я д к е .  
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Агентство по 
атомной энергии Министерства науки-Академии наук Республики Казахстан. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


